*1010005019*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：謝益修

電話：(03)3322101-7523

傳真：(03)3367101

電子信箱：tungde@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月18日

發文字號：桃教中字第1010044994號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0044994A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人臺灣省私立高雄仁愛之家辦理「2012生活法

律漫畫比賽」活動簡章乙份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人臺灣省私立高雄仁愛之家101年9月6日高仁

家二字第1010618號函辦理。

二、隨函檢附原函影本乙份(如附件)，旨揭簡章電子檔亦可至

二月初六書苑部落格(http://tw.myblog.yahoo.com/khja

0206)下載使用。

正本：本縣各縣立高中、本縣各國中小

副本： 2012-09-19
08:02:04